
š h v 230V

mm mm mm kW

4a ŽLAB HYGIENICKÝ

žlab hygienický, nerezový, v souladu s 
hygienickou normou EN 1672, EN ISO 14159  a 
EHEDG dokumentem č. 8, 13 a 44, v souladu s 
normou EN 1253, síla materiálu 1,5 mm, spád 
dna min. 1% podélně a min. 5 ° příčně, vnitřní 
radiusy větší než 3 mm, hygienická spojení, 
rošt mřížkový protiskluzový, odtok uprostřed 
žlabu, průměr vpusti 157 mm, odtok DN 70 pro 
svislé napojení, kalový koš, zcela vyjímatelný a 
snadno čistitelný pachový uzávěr (sifon) z 
nerezové oceli, min. průtok dle EN 1253 2,7 l/s, 
vpusť zcela vypustitelná, konstrukce "suché" 
jímky (žádná zbytková voda na dně vpusti), 
nerezové provedení 1.4301 (AISI 304) nebo 
1.4404 (AISI 316) podle EN 10088, kompletně 
pasivováno v lázni, objem 8,8 l

1030 200 21 000 Kč

cena (bez DPH) poz stručný popis podrobný popis
rozměry elektro



6 KROUHAČ ZELENINY

výkon: 80kg/hod.; 20-80 porcí, 500ot/min 
asynchronní motor pro profesionální použití 
zaručující delší životnost a spolehlivost stroje; 
tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor 
nevyžaduje žádnou údržbu, nerezová hřídel
magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda 
motoru zastaví zařízení při otevření víka nebo 
při zvednutí přítlačné páky automatický restart, 
kryt motorového bloku z kompo-zitního 
materiálu. Součástí je sada 6 disků: plátkovač 2 
mm, plátkovač 4 mm, strouhač 1,5 mm, 
nudličkovač 4×4 mm
kostičkovač 10×10×10 mm (2 disky – plátkovač 
+ mřížka)

345 304 745 0,5 39 330 Kč

7 BLIXER STOLNÍ

blixer stolní 5 Plus, 400V, 2 rychlosti, 
1500/3000 ot./min., nádoba 5,5 ltr, 15-80 porcí, 
asynchronní motor pro profesionální použití 
zaručující delší životnost a spolehlivost stroje; 
tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor 
nevyžaduje žádnou údržbu, nerezová hřídel, 
magnetický bezpečnostní systém, zajišťující při 
nesprávném sesazení, zařízení, nebo v 
momentu otevření víka zastavení, popř. 
nespuštění blixeru, 2 regulace rychlosti
timer, pulsní tlačítko pro lepší kontrolu 
konzistence a větší přesnost zpracování, kryt 
motorového bloku je kovový.

265 340 540 78 005 Kč

8
STŮL PRACOVNÍ S 
DŘEZEM

nerez, ZL, uprostřed dřez 400x400x200, vlevo 
volný prostor vpravo dva uzamykatelné šuplíky 
pod PD a spodní police, odskok zadních nohou 
kvůli topení o 170 mm

2150 700 900 35 000 Kč



8a BATERIE 

stojánková dřezová baterie s otočným 
ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, 
ramínko 18 cm, provedení chrom 588 Kč

8b SIFON DŘEZOVÝ

sifon dřezový T705 DN 50/40  (620980) 
jednoduchý bílá+chrom 136 Kč

9 VÁHA STOLNÍ

váha stolní gastro, váživost 4/10kg, dílek 2/5g, 
vážní plocha 230x190mm, voděodolná, LCD 
displej 260 287 137 0,3 7 200 Kč

10  POLICE NÁSTĚNNÁ

nerez, dvoupatrová, včetně kotvení do zdi, 
posuvná dvířka 1300 355 600 30 000 Kč

11 ROBOT UNIVERZÁLNÍ

robot univerzální, 60ltr, 3 rychlosti, Pohon 
pomoci ozubeného řemenu do těžkého 
provozu.Mechanické ovládání s časovačem a 
signalizací. Jednoduché ovládání, snadné 
čištění. Mechanické zvedání kotlíku. 
Odnímatelný bezpečnostní kryt kotlíku. 
Bezpečnostní tlačítko STOP. Nerezový zákryt

638 778 1316 129 500 Kč

11a MLÝNEK NA MASO
mlýnek na maso, přídavné zařízení k robotu

9 800 Kč

12
STŮL PRACOVNÍ S 
DŘEZEM

nerez, ZL, vpravo dřez 400x400x200, vlevo 
uzamykatelný šuplíkový blok 3x šuplík, spodní 
police, odskok zadních nohou kvůli topení o 
170 mm, výřez pro stupačky v PD

2040 700 900 37 100 Kč

12a BATERIE 

stojánková dřezová baterie s otočným 
ramínkem rozteč 100 mm, kartuš 35 mm, 
ramínko 18 cm, provedení chrom 588 Kč



12b SIFON DŘEZOVÝ
sifon dřezový T705 DN 50/40  (620980) 
jednoduchý bílá+chrom 136 Kč

13 VÝLEVKA KOMBINOVANÁ 

výlevka nerezová, kombi, vč. kompletního 
odpadu JS 40 a baterie pro 2 vody s otočným 
raménkem 500 700

850-
900

12 500 Kč

14  POLICE NÁSTĚNNÁ

nerez, dvoupatrová, včetně kotvení do zdi, 
posuvná dvířka 1300 355 600 32 900 Kč

15 STŮL PRACOVNÍ
nerez, ZL a PL, spodní a středová police

1440 700 900 16 240 Kč

16 ŽLAB HYGIENICKÝ

žlab hygienický, nerezový, v souladu s 
hygienickou normou EN 1672, EN ISO 14159  a 
EHEDG dokumentem č. 8, 13 a 44, v souladu s 
normou EN 1253, síla materiálu 1,5 mm, spád 
dna min. 1% podélně a min. 5 ° příčně, vnitřní 
radiusy větší než 3 mm, hygienická spojení, 
rošt mřížkový protiskluzový, odtok uprostřed 
žlabu, průměr vpusti 157 mm, odtok DN 70 pro 
svislé napojení, kalový koš, zcela vyjímatelný a 
snadno čistitelný pachový uzávěr (sifon) z 
nerezové oceli, min. průtok dle EN 1253 2,7 l/s, 
vpusť zcela vypustitelná, konstrukce "suché" 
jímky (žádná zbytková voda na dně vpusti), 
nerezové provedení 1.4301 (AISI 304) nebo 
1.4404 (AISI 316) podle EN 10088, kompletně 
pasivováno v lázni, objem 8,8 l

1030 200 21 000 Kč

17 STŮL MYCÍ
2x dřez 600x500x300, ZL, prolis

1350 700 900 28 000 Kč



17a SPRCHA STOLNÍ TLAKOVÁ 

stolní sprcha  s napouštěcím ramínkem, 
směšovací baterie s kohouty pro studenou a 
teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze 
sprchy, tlaková hadice a vyvažovací pružina, 
úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 
1100 mm, celková výška 1200 mm, odstup od 
zdi 130 mm

4 990 Kč

17b SIFON DŘEZOVÝ
sifon dřezový T724/DN50/40  dvojitý 
bílá+chrom 307 Kč

18 REGÁL
nerez, 3xpolice, nahoře stojaté zásuvy na 
plechy 650 500 1600 18 480 Kč

19 STŮL PRACOVNÍ

nerez, vpravo 2 bloky zásuvů pro GN 1/1, vlevo 
spodní a středová police, příprava pro el. 
zásuvky 2000 700 900 25 200 Kč

20 POLICE ZÁVĚSNÁ

dvoupatrová závěsná police, kotvení ze stropu

1500 300 600 7 000 Kč



21 VOZÍK OHŘEVNÝ

Ohřevný vozík izolovaný ohřevný pro distribuci 
a udržování jídla, kapacita 12x GN 1/1-65 mm, 
ventilovaný ohřev, variabilní nastavení teploty 
až 90 °C za pomoci displeje, regulace po 1°C, 
možnost otevření dveří o 270 ° a jejich zajištění 
v otevřené pozici magnetem, 4 kolečka 160 
mm průměru (2 otočná s brzdou), madlo pro 
snadnou manipulaci. IP44. Provedení z 
eloxovaných hliníkových komponentů a 
sklolaminátových panelů. Cirkulace vzduchu, 
studeného i teplého, je zajištěna průduchy za 
zásuvy. Barevné provedení - Black (RAL 9005). 
Spodí rám je chráněn gumovým opláštěním 
proti nárazům. Ve vrchní části je odkládací 
prostor ohraničený madly. Vnítřní rozměry, v: 
1037mm, š: 330mm, h: 553mm, objem 189l. 
Čistá hmostnost vozíku je 60kg.

540 810 1435 1,0 124 702 Kč

22 STROJ NÁŘEZOVÝ

stroj nářezový, řemínkový, nůž nerezový 
∅250mm, řezná plocha 260x275mm, 480 700 600 0,2 27 380 Kč



23 STŮL CHLADÍCÍ

chladící stůl bez PD se šuplíky nerezový, 

provozní teplota +2/+15 oC, vlevo šuplíky 3x GN 
1/1 - 150 mm, uprostřed agregát bez šuplíku 
nad agregátem, vpravo šuplíky 3x GN 1/1 - 150 
mm, efektivní a energeticky úsporné chlazení 
vzduchem, digitální ukazatel teploty s 
vestavěným mikroprocesorovým regulátorem, 
záznam max. a min. teploty, vizuální alarm 
vysoké/nízké teploty, alarm selhání sondy, 
alarm zablokovaného kondenzátoru či vysoké 
okolní teploty, vnější i vnitřní povrchová úprava 
z nerezové oceli, izolace z polyuretanu s 
vysokou hustotou bez HFC, dveře vybavené 
magnetickým těsněním a odolnými závěsy, 
výsuvná chladicí kazeta (ručně) pro snadnou 
údržbu, vestavěný omyvatelný vzduchový filtr 
kondenzátoru, výškově nastavitelné nohy z 
nerezové oceli -5 mm až +65 mm, chladivo 
GWP max. 3 (R290)

1260 650 860 0,3 108 075 Kč

24
SKŘÍŇ MRAZÍCÍ 
PODSTOLOVÁ

skříň mrazící, plné dveře, nerezové opláštění, 
vnitřní prostor bílý, statické chlazení, manuální 
odtávání, chladivo R600a, digitální termostat, 
pevné rošty, zabudovaný zámek, lze měnit 
otevírání dveří, čistý objem 120 l, hrubý objem 
200 l, teplota -24 až -10°C, 6 roštových polic 
490x380 mm, možné zatížení polic 25kg vnitřní 
rozměry 484x470x620 mm

600 585 855 0,2 20 560 Kč

25
STŮL PRACOVNÍ S 
REŽONEM

nerez, vlevo režon za křídlovými dvířky, vpravo 
prostor pro podstolovou mrazničku a chladící 
stůl, příprava pro el. zásuvky

2500 700 900 1,5 44 167 Kč

26 POLICE ZÁVĚSNÁ

dvoupatrová závěsná police, kotvení ze stropu
1650 300 600 8 120 Kč



27 REGÁL
nerez, 5 polic

1000 350 1800 13 390 Kč

28 VOZÍK VÝDEJNÍ OHŘEVNÝ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s 
vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), 
kapacita - 2x GN1/1-200 mm nebo menší, 
ovládání vozíku na dlouhé straně - boční, 
jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z 
gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka 
GN může být až 200 mm, každá vana 
disponuje samostatným vyhříváním topným 
tělesem a samostatným termostatem pro 
regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení 
vozíku je 230 V, přívod je zajištěn točeným 
kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ∅ 
125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, 
hmotnost 35 kg

795 705 900 1,4 24 200 Kč

29 STŮL PRACOVNÍ
nerez, spodní a středová police, ZL a PL

1190 800 900 14 100 Kč

30 KRÁJEČ CHLEBA

kráječ chleba a knedlíků, tloušťka plátků 21mm, 
150ks/hod. (bochník vel. 380x165x90mm)

620 760 460 87 480 Kč

31 POLICE NÁSTĚNNÁ
nerez, dvoupatrová, včetně kotvení do zdi, 
otevřená 1000 450 600 21 000 Kč

32 DIGESTOŘ
osvětlení a tukový filtr

2890 1100 400 0,1 -------------------



33 SPORÁK PLYNOVÝ

sporák plynový s troubou, z nerezové oceli AISI 
304, tloušťka horní části min. 30/10 mm, varná 
deska - 4x otevřený plynový hořák (1x hořák 
průměru 80 mm o výkon 1,3 až 4 kW, 2x hořák 
průměru 110 mm o výkon 2,3 až 7 kW, 1x 
hořák průměru 130 mm o výkonu 2,3 až 10 
kW), hořáky a varné mřížky ze smaltované 
litiny, snadno vyjímatelné a omyvatelné v 
myčce nádobí, venturiho trubice hořáku s 
inovativním tvarem pro optimální spalování a 
ochranu trysky před ucpáním, plynová statická 
trouba o výkonu 8 kW, z nerezové oceli AISI 
430 tloušťky min. 10/10 mm, rozměr trouby 535 
x 690 x 310 mm, s vyjímatelnými nerezovými 
vodítky a termostatem, použitelná pro nádoby 
2/1 GN, regulace teploty pečení v troubě od 80 
°C do 260 °C se 3 pracovními režimy, hořák 
trouby s elektronickým jiskrovým zapalováním, 
ruční zapalování také povoleno, dvířka trouby 
izolovaná, s pevnými závěsy, gumové těsnění 
na čele trouby zajišťující dokonalé uzavření, 
příslušenství - 1x chromovaná mřížka velikosti 
GN 2/1, ovládání pomocí kovových 
ergonomických knoflíků s gumovou izolací proti 
vniknutí vody, v souladu se všemi směrnicemi a 
předpisy EU, schváleno podle evropské normy 
EN 1672-2 (hygienické provedení), zařízení 
vybaveno bezpečnostními prvky - 
termostatickým ventilem, kontrolním 
indikátorem a termočlánkem, pilotní zapalování 
hořáků proti náhodnému zhasnutí rozlitou 
kapalinou, krytí IPX5, přístup ke všem 
komponentům přes přední prostor a ovládací 

800 920 750 0,1 151 999 Kč

33a NOHY

sada 4 výškově nastavitelných nožiček z 
nerezové oceli s plastovým kluzákem, nožičky 
jsou dodávány v pevné výšce 15 cm ±2,5 cm 150 1 Kč



34 STŮL PRACOVNÍ
nerez, ZL, spodní a středová police

695 800 900 12 600 Kč

35
PÁNEV MULTIFUNKČNÍ 
2x25 L

multifunkční varné zařízení určené k vaření, 
restování a fritování a rovněž k vaření při nízké 
teplotě, k přípravě sous vide, konfitování, 
vaření s teplotním rozdílem, citlivé vaření k 
šetrné přípravě citlivých produktů a k mnoha 
dalším běžným metodám vaření, dno nádoby 
lze rozdělit na flexibilní zóny s různými 
teplotami, ruční vaření je možné pomocí volně 
nastavitelné teploty pokrmu, teploty dna nádoby 
nebo teploty oleje, zařízení je vybaveno dvěma 
stejně velkými, samostatně a odděleně 
ovladatelnými nádobami, rozpoznávání varného 
média v nádobě - nehrozí nebezpečí popálení 
ani připálení oleje, dno nádoby se musí 
předehřát za méně než tři minuty z pokojové 
teploty až na +200 °C, zařízení lze libovolně 
naprogramovat pomocí minimálně 1 000 
varných programů až o 12 krocích, lze 
nakonfigurovat nejrůznější uživatelské profily a 
uživatelská práva, zařízení je vybaveno 
motoricky ovládaným a časově nastavitelným 
systémem automatického zvedání a spouštění 
k vaření a fritování pomocí varných košů, 
zařízení má automatický přívod vody k plnění 
varné nádoby vodou s přesností na litr, přívod 
vody je integrován ve víku, teplotní rozsah činí 
od +30°C do +250 °C, jako ochrana proti 
přehřátí musí působit bezpečnostní omezovač 
teploty, je vyžadován alespoň 10palcový 
skleněný barevný displej s kapacitní dotykovou 
obrazovkou s intuitivními ikonami a centrálním 
ovládacím kolečkem s funkcí „push“ k potvrzení 
vybraných možností, automatické přizpůsobení 

1100 938 485 540 887 Kč

35c SÍTKO NA ŠPECLE
síto na špecle k multifunkční pánvi

5 710 Kč



36a ŽLAB HYGIENICKÝ

žlab hygienický, nerezový, v souladu s 
hygienickou normou EN 1672, EN ISO 14159  a 
EHEDG dokumentem č. 8, 13 a 44, v souladu s 
normou EN 1253, síla materiálu 1,5 mm, spád 
dna min. 1% podélně a min. 5 ° příčně, vnitřní 
radiusy větší než 3 mm, hygienická spojení, 
rošt mřížkový protiskluzový, odtok uprostřed 
žlabu, průměr vpusti 218 mm, odtok DN 100 
pro svislé napojení, kalový koš, zcela 
vyjímatelný a snadno čistitelný pachový uzávěr 
(sifon) z nerezové oceli, min. průtok dle EN 
1253 5,0 l/s, vpusť zcela vypustitelná, 
konstrukce "suché" jímky (žádná zbytková voda 
na dně vpusti), nerezové provedení 1.4301 
(AISI 304) nebo 1.4404 (AISI 316) podle EN 
10088, kompletně pasivováno v lázni, 
zakázková výroba

1030 400 27 055 Kč

36b ŽLAB HYGIENICKÝ

žlab hygienický, nerezový, v souladu s 
hygienickou normou EN 1672, EN ISO 14159  a 
EHEDG dokumentem č. 8, 13 a 44, v souladu s 
normou EN 1253, síla materiálu 1,5 mm, spád 
dna min. 1% podélně a min. 5 ° příčně, vnitřní 
radiusy větší než 3 mm, hygienická spojení, 
rošt mřížkový protiskluzový, odtok uprostřed 
žlabu, průměr vpusti 218 mm, odtok DN 100 
pro svislé napojení, kalový koš, zcela 
vyjímatelný a snadno čistitelný pachový uzávěr 
(sifon) z nerezové oceli, min. průtok dle EN 
1253 5,0 l/s, vpusť zcela vypustitelná, 
konstrukce "suché" jímky (žádná zbytková voda 
na dně vpusti), nerezové provedení 1.4301 
(AISI 304) nebo 1.4404 (AISI 316) podle EN 
10088, kompletně pasivováno v lázni, 
zakázková výroba

1030 400 27 055 Kč



39 KONVEKTOMAT 

elektrický konvektomat na horký vzduch podle 
DIN 18866 k automatickému vaření. Elektricky 
vyhřívané zařízení k hygienické instalaci 
zapuštěné na zadní stranu stěny Zařízení je 
vyrobeno z nerezové ušlechtilé oceli 
DIN 1.4301 a má bezešvý vnitřní prostor se 
zaoblenými rohy, optimalizovaným prouděním 
vzduchu a je izolováno proti vyzařování tepla. 
Elektronický bezpečnostní omezovač teploty 
pro horkovzdušný ohřev i generátor páry 
a vestavěnou brzdu kola ventilátoru, aktivní 
vysoce účinné odvlhčování zaručuje dokonce 
i při úplném naplnění varné komory perfektní 
výsledek vaření. Integrovaný bezúdržbový 
systém odlučování tuků bez přídavného 
tukového filtru. Dynamické proudění vzduchu 
ve varné komoře díky manuálně 
programovatelnému obousměrnému kolu 
ventilátoru s 5 rychlostmi, kontrolovanému 
v závislosti na situaci. Zařízení je vybaveno 
dvířky varné komory se zadním odvětráváním 
s trojitým sklem, z nichž dvě jsou výklopné 
vnitřní tabulky se speciální vrstvou odrážející 
teplo, a dvířky se zásuvným těsněním dvířek 
pro jednoduché čištění a snadnou výměnu 
těsnění bez zásahu servisního technika. Dvířka 
jsou opatřena jednoruční rukojetí dvířek 
s dorazovou funkcí. Zařízení je dále vybaveno 
minimálně jedním 10palcovým barevným 
displejem TFT s kapacitní dotykovou 
obrazovkou. Varná komora má úsporné LED 
osvětlení s dlouhou životností a automatickou, 
akustickou a vizuální signalizací procesních 

850 842 754 298 490 Kč



41 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, nerezové opláštění, 
vnitřní prostor bílý, ventilované chlazení, vnitřní 
prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, 
automatické odtávání, chladivo R600a, digitální 
termostat, výškově nastavitelné rošty, snadno 
vyměnitelné těsnění, zabudovaný zámek, lze 
měnit otevírání dveří, lze vložit i přepravku 600 
x 400 mm, čistý objem 570 l, hrubý objem 605 l, 
teplota +2 až +10°C, 4 roštové police, možné 
zatížení polic 25kg, vnitřní rozměry 
653x580x1680 mm

777 695 1895 0,2 38 030 Kč

42 VOZÍK

vozík regálový, nerezový, 14x GN1/1, nebo 28x 
GN1/2, 4x kolečko (2 bržděné) 380 550 1740 10 146 Kč

43 VOZÍK OHŘEVNÝ

vozík výdejní z chromniklové oceli 18/10, s 
vyhřívanými výdejními vanami (vodní lázeň), 
kapacita - 4x GN1/1-200 mm nebo menší, 
ovládání vozíku na krátké straně - čelní, 
jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z 
gastronádob GN1/1, popř. menších, hloubka 
GN může být až 200 mm, každá vana 
disponuje samostatným vyhříváním topným 
tělesem a samostatným termostatem pro 
regulaci teploty lázně až do 90°C, napájení 
vozíku je 230 V, přívod je zajištěn točeným 
kabelem o dosahu 2 m, kolečka 4x otočná ∅ 
125 mm, z toho 2 s brzdou, spodní police, 
hmotnost 57 kg

1590 650 900 2,8 40 100 Kč

45 STŮL

nerez, LL, ZL spodní a středová police, vpravo 
dřez 340x400x200 a otvor pro baterii, pod 
dřezem pouze spodní police, vše kryto za 4 
křídlovými dvířky

1800 700 800 38 000 Kč



46 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ

skříň chladící, plné dveře, bílé opláštění, vnitřní 
prostor bílý, ventilované chlazení, automatické 
odtávání, chladivo R600a, digitální termostat, 
výškově nastavitelné rošty, zabudovaný zámek, 
lze měnit otevírání dveří, integrované madlo, 
čistý objem 350 l, hrubý objem 374 l, teplota +2 
až +10°C, 4 roštové police, možné zatížení 
polic 25kg vnitřní rozměry 506x485x1620 mm

600 585 1855 0,1 27 000 Kč

47 SKŘÍŇ CHLADICÍ

skříň chladící, plné dveře, bílé opláštění, vnitřní 
prostor bílý, ventilované chlazení, automatické 
odtávání, chladivo R600a, digitální termostat, 
výškově nastavitelné rošty, zabudovaný zámek, 
lze měnit otevírání dveří, integrované madlo, 
čistý objem 350 l, hrubý objem 374 l, teplota +2 
až +10°C, 4 roštové police, možné zatížení 
polic 25kg vnitřní rozměry 506x485x1620 mm

600 585 1855 0,1 27 000 Kč

48 SKŘÍŇ MRAZICÍ

skříň mrazící, plné dveře, nerezové opláštění, 
vnitřní prostor bílý, statické chlazení, manuální 
odtávání, chladivo R600a, digitální termostat, 
pevné rošty, zabudovaný zámek, lze měnit 
otevírání dveří, čistý objem 340 l, hrubý objem 
400 l, teplota -24 až -10°C, 6 roštových polic 
490x380 mm, možné zatížení polic 25kg vnitřní 
rozměry 484x470x1620 mm

600 585 1855 0,3 30 120 Kč



49 ŠKRABKA BRAMBOR

škrabka brambor v nerezovém provedení, 
kapacita 12kg/1 dávku, výkon stroje 200 
kg/hod., doba 1 pracovního cyklu 1,5 - 3 min., 
stroj je určen k opracování (škrábání, loupání a 
mytí) brambor a kořenové zeleniny, vrstvou 
korundu (materiálu zajišťujícího oškrábání 
zeleniny) je pokryt nejen buben škrabky, ale i 
samotné dno, které je speciáně tvarované a 
také dvířka stroje, součástí celonerezový lapač 
slupek a škrobu

700 700 950 0,5 40 405 Kč

2 362 771 Kč

DPH 21 % 496 182 Kč

2 858 953 KčCENA CELKEM VČ. DPH




